—1—

柳 州 市 住 房 公 积 金

管 理 中 心 文 件

柳房金字〔2022〕1 号

关于调整领导班子、调研员工作分工的通知

各科室、营业部、管理部：

根据工作需要，经研究，中心领导班子、调研员工作分工作

如下调整：

黄水育同志

主持中心党政全面工作，分管综合科。

高为恒同志

协助主任管理中心业务工作。分管计划财务科、稽查法规科、

信息管理科，分管鹿寨管理部、柳城管理部、融安管理部、融水

管理部、三江管理部；分管经济运行分析、乡村振兴工作，分管

绩效考核工作。

王建宇同志

协助主任管理中心业务工作。分管归集提取管理科、信贷管

—2—

理科、远程服务管理科，分管河东营业部、中山东路营业部、柳

江营业部、柳东营业部；分管干部人事、经费、党风廉政建设；

协助分管服务规范工作，协助党支部分管中心党群工作，分管工、

青、妇、计划生育工作。

黄兆聪同志

协助主任、副主任分管专项工作。

刘  军同志

协助主任、副主任分管专项工作。

                柳州市住房公积金管理中心

                     2022 年 1 月 26 日

  政府信息公开选项：主动公开

  柳州市住房公积金管理中心综合科        2022 年 1月 27 日印发